

Bear ApS
c/o Hafnia Advokatfirma, Nyhavn 69, 2., 1051 København K

CVR-nr. 36 18 51 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Anders Bjørn Munthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bear ApS
c/o Hafnia Advokatfirma
Nyhavn 69, 2.
1051 København K

CVR-nr.: 36 18 51 55

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Anders Bjørn Munthe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at agere holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.529 mod -7.531 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.368 mod -20.077 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.529	-7.531
Andre driftsomkostninger	-106.937	0
Driftsresultat	-114.466	-7.531
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	87.250	-12.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152	-46
Resultat før skat	-27.368	-20.077
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.368	-20.077
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.368	-20.077
Disponeret i alt	-27.368	-20.077

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	10.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>25.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>25.750</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.000	25.261
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>25.261</u>
Likvide beholdninger	12.921	834
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.921</u>	<u>26.095</u>
Aktiver i alt	<u>65.421</u>	<u>51.845</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>-67.695</u>	<u>-40.327</u>
Egenkapital i alt	<u>-17.695</u>	<u>9.673</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.116	42.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.116</u>	<u>42.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.116</u>	<u>42.172</u>
Passiver i alt	<u>65.421</u>	<u>51.845</u>

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	152	46	
	152	46	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	22.500	22.500	
Tilgang i årets løb	2.500	0	
Afgang i årets løb	-12.500	0	
Kostpris 31. december 2019	12.500	22.500	
Opskrivninger 1. januar 2019	-12.500	0	
Korrektion af tidligere opskrivninger	12.500	0	
Årets nedskrivning	0	-12.500	
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-12.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.500	10.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hafnia Komplementar ApS, København	25 %	569.330	516.279
		569.330	516.279
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	15.750	0	
Tilgang i årets løb	0	15.750	
Kostpris 31. december 2019	15.750	15.750	
Årets nedskrivninger	-15.750	0	
Nedskrivninger 31. december 2019	-15.750	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	15.750	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-40.327	-20.250
Årets overførte overskud eller underskud	-27.368	-20.077
	<u>-67.695</u>	<u>-40.327</u>